# Sermo

# LII

in decore. Septimo i platea hac fruimur deo dulcissimo. Unde ps Sustate videte qm suavis e dñs; beat' vir q sperat i eo. Ideo ait ps. Mibi adhgere deo meo bonu e. et ponere i eos spes mea. Tunc i illa ciuitate postea cu sancti electi et angelis suis ipsu eternalit' laudare; Ergo videt ciuitate p sciētie destructa fletit sup illa. Vidit ciuitate hui' mudi i die iudicij destructa. et fletit sup illam. vidit ciuitatez inferni vbi damnati punientur: fletit super illa. Et vidit ciuitatem celi et gaudis est super illam. Ad quam. zc.

Dominica. xi.  
Sermo. liij.

## Wisehumi

liat exaltabitur Lud. xviij

Nota q supbia e in eternu vitiu detestabile coram deo et hominibz. Prou. viij. Supbiam et arrogantiā eoz detestabor. **Ethoc** ppter tria **Primo** q supbia orit' ex inobediētia. vnde inobediētia cordis tui extollit te in supbiā. **Secdo** orit' ex supbia exegatio mētis **Tertio** orit' ex supbia inuidia. q corā deo et hoibz odibilis e. vt dī Eccl. x. Ita ecōuerso d' humilitate tria oriū' bona p' mis contraria. Nam pmo de humilitate oritur obediētia et subiectionis reuerētia. Vnde Gen. xvi. Venit agar ancilla et humiliavit se corā dño **Secdo** orit' de humilitate intellect' cognitiōis. Vñ Prou. xj. Vbi humilitas ibi sapientia. **Tertio** d' humilitate orit' charitas q' expellit inuidiā. Vñ Jacobi. iij.

De' resistit supbis et humilibz dat gloriaz. grām et charitatē. Et h' sex ostendunt' in h' euāgelio. Tres species superbię de phariseo q' superbe itrauit tēplum gloriādo inaniter de bonis. Et tres species bonitatis. scz humilitatē de publicano q' percussit pectus suū: et noluit oculos leuare. qd p'z in euāgelio hodierno.

**Fuit** Iesus ad quosdā q' in se cōfidebāt tanq' iusti. et aspēnabāt ceteros parabolaz hāc. Duo hoīcs ascēderūt in tēplū vt orarent. vnus phariseus et alter publicanus. Phariseus stās apud se orabat. Deus grās tibi ago. qz nō sū sicut ceteri hoīcs. raptōres inuisti adulteri. velut etiam hic publicanus. Ieiunio bis i sabbato. Decimas do de oib' q' possideo. Et publicanus a longe stans et noluit oculos leuare i celus. qz reputabat se indignū corāz deo et angelis. H' pcuries pectus suū dixit: De' ppitius esto mihi peccatori. hoc de intima cordis contritione dixit. Ecce iste prim' mansit sicut fuit gloriādo enī de bonis suis orauit. s' iste scz publicanus obtinuit remissionē oīuz peccatorū. Vñ ait dominus: Amen dico vobis. qz hic descēdit iustificatus. id e. mundus ab omni peccato in domū suā. Et ideo ait cōcludendo istā pabolā nobis in exēpluz: Ita dico